PORTARIA TRT13 CGP N.º 323, DE 18 DE AGOSTO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista o Proad n.º 7805/2025,

RESOLVE:

I - Designar os servidores MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA (matrícula n.º
300.115.974), ora à disposição deste Regional, JACKSON BERTAMONI DE LIMA
(matrícula n.º 201.341.073), Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 10,   ERICSON
BENJAMIM MELO DE ARRUDA (matrícula n.º 201.260.430), Técnico Judiciário, Classe
“C”, Padrão 13, ELIZABETH DE LOURDES ESPÍNOLA RIBEIRO (matrícula n.º
245.027.301), Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, ISAAC BARBOZA GOMES DE
SOUZA (matrícula n.º 201.343.407), Técnico Judiciário, Classe ”B”, Padrão 10 e DÉBORA
CRISTINA BARBOSA DA SILVA (matrícula n.º 300.358.239), para, sob a coordenação do
primeiro, comporem grupo de trabalho para atuar na Semana Nacional de
Sustentabilidade do Poder Judiciário (Região Nordeste), que ocorrerá nos dias 16 e
17.10.2025, no Auditório do Fórum Maximiano Figueiredo, nesta cidade.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-08-18T11:35:20-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO